
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AS FSpS ZE DNE 15. 3. 2006 
 Přítomni: PhDr. Jan Cacek, Mgr. Martin Sebera, Mgr. Milena Strachová, PaedDr. Věra Večeřová Mgr. Oldřich Racek, Ing. Gabriela Stará 

Omluveni: doc. PhDr. Aleš Sekot, CSc., Petr Zaoral 
Hosté: děkan doc. PhDr. Michal Charvát, CSc., tajemnice Ing. Dana Teturová, ekonomka Ing. 
Helena Šrutková  
Program: 1. Stipendijní komise 

2. Rezignace senátorky 3. Místopředsedy studentské komory 
4. Návrh rozpočtu na rok 2006 5. Řád CŽV 
6. Ostatní  

Ad 1)  Děkan FSpS doc. Charvát předložil AS návrh na složení stipendijní komise: předseda: Doc. 
PhDr. Vladimír Jůva, CSc., místopředseda: Mgr. Oldřich Racek, PhDr. Jan Cacek  
Ad 2)  Mgr. Zdenka Kubíkova rezignovala na funkci senátora za učitelskou komoru z důvodu 
pracovní a časové zaneprázdněnosti. Podle Statutu postupuje na uvolněné místo kandidát, který se umístil ve volbách pod čarou. Předseda AS bude informovat o průběh doplnění 
senátora za učitelskou komoru  
Ad 3)  Místopředsedou studentské komory byl zvolen Mgr. Oldřich Racek 
 Ad 4)  
Děkan fakulty předložil AS návrh rozpočtu na rok 2006. Bližší informace podala tajemnice a ekonomka fakulta.  

• AS žádá doplnění plánovaných nástupů v roce 2006 
• během roku AS provede, po dohodě s tajemnicí, kontrolu plnění rozpočtu Po debatě nad jednotlivými částmi rozpočtu bylo přistoupeno ke hlasování. Pro rozpočet se vyslovilo 6 senátorů. Nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování. AS FSpS schválil 

návrh rozpočtu FSpS na rok 2006  
Ad 5)  AS MU dne 6. 3. 2006 schválil Řád celoživotního vzdělávání FSpS s podmínkou vypuštění 
čl. 8 odst. 3, protože vnitřní předpisy fakult nepodléhají registraci MŠMT.  
Ad 6)  Termíny zasedání AS FSpS jsou plánovány na středy v 8.00 hod na Údolní 53. Vždy před 
konkrétním zasedáním bude oznámen a upřesněn termín a program.  
Předseda AS seznámil kolegy s plánem činnosti na nejbližší období: 



Plán práce AS FSpS MU na rok 2006 
Termínované úkoly termín stav 
Zpráva o činnosti Disciplinární komise v roce 2005 březen 2006 trvá 
Zpráva o činnosti Stipendijní komise v roce 2005 březen 2006 trvá 
Zpráva o činnosti fakulty v roce 2005 březen trvá 
Schválení návrhu na úpravu vnitřních předpisů FSpS (Statut) březen trvá 
Dlouhodobý záměr FSpS červen trvá 
Podmínky pro přijetí ke studiu ve studijních programech listopad  
 
 
   

 Zapsal: Mgr. Martin Sebera 


